
                         

  

UCHWAŁA NR XXXV.393.2022 

RADY GMINY KLEMBÓW 

z dnia 24 marca 2022 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr VIII.101.2019 Rady Gminy Klembów z dnia 25 lipca 

2019 r. w sprawie przyjęcia do realizacji projektu pn. „Bądźmy aktywni” realizowanego 

w ramach Osi Priorytetowej IX: Wspieranie włączenia społecznego i walka z ubóstwem, 

Działania 9.1 Aktywizacja społeczno-zawodowa osób wykluczonych i przeciwdziałanie 

wykluczeniu społecznemu Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Mazowieckiego na lata 2014-2020 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2022 r., poz. 559), art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 

(Dz.U. z 2021 r., poz. 2268 z późn. zm.) w związku z Regionalnym Programem Operacyjnym 

Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020 przyjętym decyzją wykonawczą Komisji 

Europejskiej z dnia 12 lutego 2015 r. (CCI 2014PL16M2OP007) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 

W uchwale Nr VIII.101.2019 Rady Gminy Klembów z dnia 25 lipca 2019 r. dotyczącej 

przyjęcia do realizacji projektu pn. „Bądźmy aktywni” realizowanego w ramach Osi 

Priorytetowej IX: Wspieranie włączenia społecznego i walka z ubóstwem, Działania 9.1 

Aktywizacja społeczno-zawodowa osób wykluczonych i przeciwdziałanie wykluczeniu 

społecznemu Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 

2014-2020 § 1 ust. 2 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„Planowany okres realizacji projektu: 01.09.2019 r. - 31.08.2022 r.”. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klembów. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                                 Przewodniczący 

                                                                                                                    Rady Gminy 

 

                                                                                                               /-/ Michał Wąsik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                         

  

UZASADNIENIE 

 

Gmina Klembów w roku 2019 przystąpiła do realizacji projektu partnerskiego z gminą 

Dąbrówka pn. „Bądźmy aktywni” w ramach Osi Priorytetowej IX: Wspieranie włączenia 

społecznego i walka z ubóstwem, Działania 9.1 Aktywizacja społeczno-zawodowa osób 

wykluczonych i przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020.  

Projekt obejmuje działania ukierunkowane na zwiększenie aktywności społecznej i zawodowej, 

w tym zwiększenia szans na zatrudnienie osób zagrożonych ubóstwem i/lub wykluczeniem 

społecznym (w tym osób z niepełnosprawnościami), zamieszkujących na terenie gminy 

Klembów i gminy Dąbrówka.  

W toku realizacji Projektu wystąpiły okoliczności niezależne od Beneficjenta tj. pandemia 

COVID 19, uniemożliwiające realizację projektu w zakresie i czasie przewidzianym we 

wniosku o dofinansowanie. Ograniczenia prawne, sanitarno-epidemiologiczne systematycznie 

wprowadzane na terenie całej Polski wymusiły na Realizatorach dokonanie zmian w sposobie 

realizacji części działań, m.in. poprzez realizację wsparcia indywidualnego w formie zdalnej, 

zmianę harmonogramów wsparcia, wydłużenie realizacji edycji, realizację trzech edycji 

równocześnie. 

Podejmowane działania były konsultowane z Mazowiecką Jednostką Wdrażania Programów 

Unijnych i opisywane w regularnie składanych Wnioskach o płatność. Niemniej jednak 

pomimo licznych wysiłków i wzmożonej pracy socjalnej nie udało się zrealizować części 

zaplanowanego wsparcia tj. staży zawodowych.  

Z uwagi na otrzymanie zgody z Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów Unijnych na 

przedłużenie Projektu do 31.08.2022 r. podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 


